[99] Rhet. Aristotelis libri tres quos Maiorgius vertebat. Eiusdem liber ad

Alexandrum cum expositione Ioannis Marinelli. Venetijs, 1575, apud Ioannem Antonium

Bertanum.

[100] Fratris Iacobi Magni religionis Sancti Augustini Heremitarum fratrum

Sophologium, huic deest fortasse aliquod vel aliqua prima folia ne praeterea

millesimus et autor apud quem sit impressum.

[101] Petri Victorij Commentarij in tres libros Aristotelis de arte dicendi.

Basileae, ex officina Ioannis Oporini, anno 1549 mense Martio.

[102] Iustini historici in Trogi Pompeij historicis libri XLIIII, quibus sex

Aurelius Victor additus est. Lugduni, ex officina Melchioris et Gasparis Trechsel

fratrum, 1532.

[103] Canonis missae expositio m. Gabrielis Biel. Bergomi, 1543, typis Comici

Venturae.

[104] Institutiones dialecticae Petri a Fonseca. Venetijs, apud Horatium de Gobbis,

1582.
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[105] Osseruatione di m. Lodouico Dolce. In Bologna, 1564.

[106] Aurelij Albucij Heroidum epistol. libri quatuor. Venetijs, in Vico Sanctae

Mariae Formosae ad signum Spei, 1554.

[107] Arcadia di m. Iacopo Sannazaro. In Venetia, appresso Gio. Battista Bonfadino,

1599.

[108] Dicta praetiosa. Venetijs, apud Leoncinum, 1580.

[109] L. Fenestellae De magistratibus, sacerdotijsque Romanorum libellus. Pomponij

Laeti itidem De magistratibus et sacerdotijs et legibus Romanorum. Venetijs, apud

Fabium et Augustinum Zoppinos fratres, 1583.

[110] Di Orlando santo vita et morte di Giulio Cornelio Gratiano libri otto. In

Trivigi, appresso Evangelista Dehuchino, 1597.

[111] Manuale Nauarrae. Venetijs, 1584, apud Franciscum Zilettum.

[112] Eiusdem Compendium Petro Giuuara  auctore. Brixiae, apud Vincentium Sabbium,

1591.

[113] Margarita philosophica. Apud Ioannem Brijmgerum, ex Argentoraco Veteri, pridie

kal. aprilis anno Redemptionis nostrae octavo supra mille quingentos.

[114] Index librorum prohibitorum. Venetijs, apud Nicolaum Morettum, 1596.

[115] M.T. Ciceronis Philosophicorum librorum pars prima et secunda et omnia opera

ad rhetoricum pertinentia ex Sambini Monstroliensis emendatione cum eiusdem

annotationibus. Lutetiae Parisiorum, ex officina Iacobi Puteani et Iacobi Dupuys,

1573.

[116] Eiusdem Ciceronis Orationes omnes a Ioan. Michaele Bruto emendatae. Lugduni,

apud Antonium Gryphium, 1570.
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[117] Catechismus ad parochos. Lugduni, apud Guliel. Rouillium, 1579.

[118] Calepinus cum additamentis Pauli Manutij. Venetijs, 1581 Aldus.